PORTARIA Nº POR-050/2013 CONFORME PROCESSO-473/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 14/08/2013 16:16:45

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 19/08/2013

Lido Sessão: Ordinária de 19/08/2013

Lido por: Débora Geib

Designa servidor como fiscal do

Contrato Administrativo nº 10/2013

ILTON GOMES, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Gramado, no uso de suas atribuições legais, e fulcro no artigo 73 da Lei

nº 8.666/93, DESIGNA o servidor Gabriel Fleck para supervisionar e
fiscalizar os serviços referente a contratação de empresa especializada em

auditoria para a recertificação na NBR ISO 9001:2008, conforme Contrato
Administrativo nº 10/2013, celebrado com a empresa BSI BRASIL
SISTEMAS DE GESTÃO LTDA.

Câmara Municipal de Gramado, 14 de Agosto de 2013.

_________________
Ilton Gomes

Presidente